
PULVERIZADORES
MODELO 13A / OMEGA 13A
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10113163
10113020
10164030
10011030
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10134030
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TUBO EXTERNO
PORCA DO TUDO EXTERNO
BICO INTERNO
CORPO EM ALUMÍNIO - 13A
CORPO EM NILON - OMEGA 13A
PINO DO GATILHO PLÁSTICO - OMEGA 13
GATILHO PLÁSTICO OMEGA 13A
PESCADOR
PINO DA VÁLVULA
ANEL O´RING DA VÁLVULA
CORPO DA VÁLVULA
ANEL O´RING SEDE DA VÁLVULA 7
CONE DA VÁLVULA
MOLA DA VÁLVULA
ENTRADA DE AR 25A
CANECA 13/31/OM13 ALUMÍNIO OPCIONAL
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MODELO 13A (10164000) / OMEGA 13A (10011000)
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Os produtos                         têm garantia somente contra defeitos de
fabricação e com este certificado devidamente preenchido, pelo período

de 120 dias após a venda e mais 90 dias se preencher o cadastro
no link: www.arprex.com.br/cadastro

                

Fica desde já esclarecido que a empresa se exime de qualquer ônus,
quando o reparo a ser feito se der em função de acidentes, mau uso

ou inobservância das instruções deste manual e por pessoas não
autorizadas para este fim.

Obs: Canecas não entram na garantia.

A lista de Assistência Técnica Autorizada encontra-se disponível
em nosso site: www.arprex.com.br

Duvidas ligue: (11) 3526-8100

http://www.arprex.com.br),
http://www.arprex.com.br),
http://www.arprex.com.br),
http://www.arprex.com.br

